Il contratto decorre dalla data di formalizzazione dell’ordine ed ha una durata di n. 12 mesi solari. 

4. PREZZO, MODALITÀ DI FATTURAZIONE E DI PAGAMENTO 
4.1. PREZZO 
L’importo complessivo, per la fornitura dei servizi descritti al precedente paragrafo 2, è pari a € 35.000,00 

(trentacinquemila/00) oltre IVA. 

Descrizione Q.tà Prezzo 
(IVA esclusa) 

Sviluppo del modulo AREAS® Risorse Umane Estrazione Art. 79 A corpo € 8.000,00 
Tracciato A: Dip - MMG - Conv. A corpo € 6.200,00 
Tracciato B: Dip - MMG - Conv. A corpo € 8.000,00 
Tracciato C: